Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      06.03.2023                                                                       №_____ 164  _____

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
24.08.2022 № 556 «Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского
городского округа Московской области на 2023-2025 годы»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013
№66/2013  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление главы Волоколамского городского округа от 24.08.2022
№ 556 «Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского округа
Московской  области  на  2023-2025  годы»  изменения,  изложив  Приложение  №  1  к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.
             3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации Волоколамского городского округа  Московской
области Н.Ю. Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа М.И. Сылка

Приложение

к постановлению главы
Волоколамского городского округа

от  06.03.2023  №  164

                                   «Приложение № 1
к постановлению главы

Волоколамского городского округа
                            от 24.08.2022 № 556

Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Волоколамского городского округа Московской области на

2023-2025 годы.

Адрес Период Сумма работ, руб.
Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 3

31.12.2023 2 553 399,74

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 5

31.12.2023 2 520 413,69

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 6

31.12.2023 2 522 584,70

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 9

31.12.2023 2 591 451,67

Волоколамский г.о, д. Красная
Гора, д. 1

31.12.2024 8 471 551,29

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 11

31.12.2024 2 766 225,17

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 15

31.12.2024 2 908 772,12

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 8

31.12.2024 2 897 142,09

Волоколамский г.о, р.п. Сычёво,
ул. Нерудная, д. 4

31.12.2024 9 871 378,13

Волоколамский г.о, ул.
Заводская, д. 10

31.12.2024 8 306 270,55

Волоколамский г.о, ул. Свободы,
д. 21

31.12.2024 11 930 365,23

Волоколамский г.о, ул. Щекино,
д. 63

31.12.2024 5 529 817,17

Волоколамский г.о, ш. Рижское,
д. 11

31.12.2024 17 669 840,98

Волоколамский г.о, д. Гряды. Мкр
Микрорайон, д. 1

31.12.2025 8 663 076,10

Волоколамский г.о, д. Судниково,
ул. Школьная, д. 1

31.12.2025 2 352 361,84

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 1

31.12.2025 7 404 859,53

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 10

31.12.2025 1 624 219,62

Волоколамский г.о, д. Тимонино,
ул. Ново-Тимонинская, д. 2

31.12.2025 5 914 360,77

Волоколамский г.о, д. Тимонино, 31.12.2025 3 818 765,98

ул. Ново-Тимонинская, д. 4
Волоколамский г.о, с. Осташево,
ул. Школьная, д. 51

31.12.2025 5 223 794,97

Волоколамский г.о, ул. Садовая,
д. 6

31.12.2025 5 604 435,97

Волоколамский г.о, ул. Тихая, д.
9

31.12.2025 9 528 937,64

Волоколамский г.о, ш Северное,
д. 12

31.12.2025 5 942 496,83

»

	Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского округа Московской области на 2023-2025 годы.